
  

  

  

  

ID zakázky: 132762

Prodej rodinného domu 5+1, Lomnice - Tylov

Cena 6 115 000 Kč

Lokalita

Lomnice / Tylov

Typ budovy

smíšená

Poloha objektu

samostatný

Typ domu

patrový

Sklep

1/4 podsklepena

Energetická náročnost budovy

G - Mimořádně nehospodárná

Bazén

Ne

Garáž

Ano

Velikost domu

5 a více pokojů

Druh domu

rodinný dům

Počet podlaží objektu

2

Stav objektu

dobrý

Plocha pozemku

1 481 m²

Zastavěná plocha

180 m²

Užitná plocha

330 m²

Umístění objektu

klidná část obce

Obytná plocha

210 m²

Kvalitativní standard

dům z klasických materiálů

Počet pokojů

5

Telekomunikace

telefon, internet

Doprava

vlak, silnice, autobus

Elektřina

230V, 400V

Popis zakázky

Prodej rodinného domu 5+1 s garáží a pozemkem – Tylov,
okres Bruntál Nabízíme k prodeji prostorný, zděný rodinný
dům o dispozici 5+1, nacházející se v klidné obci Tylov
v okrese Bruntál. Dům je situován na rovinatém pozemku
o celkové výměře 1 481 m², který poskytuje dostatek prostoru
pro zahradu, relaxaci nebo další využití dle potřeb nového
majitele. V přízemí domu se nachází obývací pokoj, ložnice,
další pokoj, kuchyně s jídelnou, koupelna a samostatné WC.
V patře se nachází další obytné místnosti a druhá koupelna
s WC. Díky tomu je dům vhodný i pro větší rodinu nebo
dvougenerační bydlení. Dům je z části podsklepený, což nabízí
další prostor pro technické zázemí, skladování nebo dílnu.
Nemovitost prošla úpravami – byly vyměněny rozvody vody,
odpadů a elektroinstalace.

martin.romanov@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Martin Romanov
Specialista na trh s nemovitostmi


